
 

Lista zawartych umów w ramach Poddziałania 1.1.1 PO WER 2014-2020 w województwie wielkopolskim 

nr naboru POWR.01.01.01-IP.20-30-002/18 

         lp. nazwa projektu nazwa projektodawcy 

wartość 

dofinansowania 

[zł] 

wartość 

całkowita 

projektu 

[zł] 

okres  

realizacji 

projektu 

data 

podpisania 

umowy 

uwagi 

1.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie pleszewskim (V) 

Powiat Pleszewski/ 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Pleszewie 

1 855 050,10 

4 383 731,03 

4 842 130,06 

5 243 016,11 

5 561 724,16 

1 855 050,10 

4 383 731,03 

4 842 130,06 

5 243 016,11 

5 561 724,16 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

05.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

2.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie kościańskim (V) 

Powiat Kościański/ 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Kościanie 

2 231 599,92 

5 648 954,44 

5 772 212,88 

6 002 766,86 

2 231 599,92 

5 648 954,44 

5 772 212,88 

6 002 766,86 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

15.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

3.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie gostyńskim (V) 

Powiat Gostyński/ 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Gostyniu 

3 116 286,68 

8 895 113,42 

8 790 662,10 

8 974 416,71 

3 116 286,68 

8 895 113,42 

8 790 662,10 

8 974 416,71 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

19.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

4.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie kolskim (V) 

Powiat Kolski/ 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Kole 

4 933 967,67 

6 652 790,82 

7 208 087,21 

7 176 523,97 

7 232 775,66 

4 933 967,67 

6 652 790,82 

7 208 087,21 

7 176 523,97 

7 232 775,66 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

19.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

5.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie  

czarnkowsko-trzcianeckim (V) 

Powiat 

Czarnkowsko-

Trzcianecki/ 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Czarnkowie 

2 985 525,47 

6 537 094,64 

7 211 649,31 

7 247 278,22 

7 371 978,94 

2 985 525,47 

6 537 094,64 

7 211 649,31 

7 247 278,22 

7 371 978,94 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

6.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie gnieźnieńskim (V) 

Powiat Gnieźnieński/ 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Gnieźnie 

5 446 213,84 

10 566 448,51 

11 658 407,19 

11 855 201,81 

11 835 349,94 

5 446 213,84 

10 566 448,51 

11 658 407,19 

11 855 201,81 

11 835 349,94 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 



7.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie jarocińskim (V) 

Powiat Jarociński/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Jarocinie 

2 300 595,41 

5 390 815,69 

5 953 565,72 

6 147 493,05 

6 600 510,46 

2 300 595,41 

5 390 815,69 

5 953 565,72 

6 147 493,05 

6 600 510,46 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

8.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie kępińskim (V) 

Powiat Kępiński/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Kępnie 

1 367 366,69 

3 773 588,35 

4 608 396,35 

4 553 964,13 

4 652 373,38 

1 367 366,69 

3 773 588,35 

4 608 396,35 

4 553 964,13 

4 652 373,38 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

9.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy 

w Lesznie  

i w powiecie leszczyńskim (V) 

Miasto Leszno/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Lesznie 

3 415 270,16 

8 628 469,74 

9 962 671,80 

10 375 147,31 

10 415 902,91 

3 415 270,16 

8 628 469,74 

9 962 671,80 

10 375 147,31 

10 415 902,91 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

10.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie międzychodzkim (V) 

Powiat Międzychodzki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Międzychodzie 

1 338 597,62 

3 757 694,14 

3 782 473,82 

3 993 809,13 

1 338 597,62 

3 757 694,14 

3 782 473,82 

3 993 809,13 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

11.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie poznańskim (V) 

Powiat Poznański/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Poznaniu 

11 257 554,43 

44 587 147,40 

46 246 665,43 

47 798 273,17 

11 257 554,43 

44 587 147,40 

46 246 665,43 

47 798 273,17 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

12.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie rawickim (V) 

Powiat Rawicki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Rawiczu 

2 308 483,31 

6 104 651,29 

6 243 926,83 

6 298 913,05 

2 308 483,31 

6 104 651,29 

6 243 926,83 

6 298 913,05 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

13.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie średzkim (V) 

Powiat Średzki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Środzie 

Wielkopolskiej 

3 264 461,03 

7 421 476,63 

7 649 524,25 

7 533 715,96 

3 264 461,03 

7 421 476,63 

7 649 524,25 

7 533 715,96 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

14.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie tureckim (V) 

Powiat Turecki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Turku 

2 803 633,64 

7 977 444,91 

8 085 982,41 

8 256 548,88 

2 803 633,64 

7 977 444,91 

8 085 982,41 

8 256 548,88 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

23.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 



15.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie konińskim (V) 

Powiat Koniński/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Koninie 

14 072 429,14 

27 933 766,46 

29 491 577,80 

29 977 338,57 

31 031 285,18 

14 072 429,14 

27 933 766,46 

29 491 577,80 

29 977 338,57 

31 031 285,18 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

24.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

16.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie wolsztyńskim (V) 

Powiat Wolsztyński/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Wolsztynie 

1 437 963,29 

3 957 635,99 

4 036 999,09 

4 282 214,98 

1 437 963,29 

3 957 635,99 

4 036 999,09 

4 282 214,98 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

24.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

17.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie chodzieskim (V) 

Powiat Chodzieski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Chodzieży 

3 276 378,22 

6 661 692,30 

7 097 730,40 

7 363 123,69 

7 877 988,35 

3 276 378,22 

6 661 692,30 

7 097 730,40 

7 363 123,69 

7 877 988,35 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

25.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

18.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie słupeckim (V) 

Powiat Słupecki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Słupcy 

3 202 191,74 

8 166 430,73 

8 535 386,05 

8 746 965,18 

9 119 623,69 

3 202 191,74 

8 166 430,73 

8 535 386,05 

8 746 965,18 

9 119 623,69 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

25.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

19.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie szamotulskim (V) 

Powiat Szamotulski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Szamotułach 

2 655 932,36 

6 056 861,63 

6 962 479,23 

7 080 607,93 

7 277 403,10 

2 655 932,36 

6 056 861,63 

6 962 479,23 

7 080 607,93 

7 277 403,10 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

25.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

20.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie wrzesińskim (V) 

Powiat Wrzesiński/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

we Wrześni 

2 946 483,42 

6 010 669,08 

6 867 838,01 

7 043 657,92 

7 538 631,52 

2 946 483,42 

6 010 669,08 

6 867 838,01 

7 043 657,92 

7 538 631,52 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

25.10.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

21.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie grodziskim (V) 

Powiat Grodziski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Grodzisku 

Wielkopolskim 

1 911 575,20 

4 892 470,74 

5 369 503,88 

5 269 907,05 

5 397 627,25 

1 911 575,20 

4 892 470,74 

5 369 503,88 

5 269 907,05 

5 397 627,25 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

05.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 



22.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie krotoszyńskim (V) 

Powiat Krotoszyński/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Krotoszynie 

2 277 467,41 

5 797 728,93 

6 576 634,60 

6 623 337,83 

6 872 930,43 

2 277 467,41 

5 797 728,93 

6 576 634,60 

6 623 337,83 

6 872 930,43 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

05.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

23.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie pilskim (V) 

Powiat Pilski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Pile 

5 209 310,28 

11 371 101,76 

12 664 308,78 

12 805 773,54 

13 369 155,38 

5 209 310,28 

11 371 101,76 

12 664 308,78 

12 805 773,54 

13 369 155,38 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

05.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

24.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie kaliskim (V) 

Miasto Kalisz/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Kaliszu 

4 658 979,16 

11 612 130,83 

11 613 273,66 

12 084 633,65 

4 658 979,16 

11 612 130,83 

11 613 273,66 

12 084 633,65 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

06.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

25.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie wągrowieckim (V) 

Powiat Wągrowiecki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Wągrowcu 

2 959 374,40 

6 849 954,55 

6 803 370,98 

7 014 531,99 

2 959 374,40 

6 849 954,55 

6 803 370,98 

7 014 531,99 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

06.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

26.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie obornickim (V) 

Powiat Obornicki/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Obornikach 

2 090 111,18 

4 477 810,55 

4 570 784,50 

4 799 280,67 

2 090 111,18 

4 477 810,55 

4 570 784,50 

4 799 280,67 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

20.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

27.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie ostrowskim (V) 

Powiat Ostrowski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Ostrowie 

Wielkopolskim 

3 897 399,62 

9 026 009,03 

10 654 629,98 

10 868 385,78 

11 237 010,10 

3 897 399,62 

9 026 009,03 

10 654 629,98 

10 868 385,78 

11 237 010,10 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

20.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

28.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy 

w powiecie ostrzeszowskim (V) 

Powiat Ostrzeszowski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Ostrzeszowie 

1 970 688,34 

5 131 038,82 

5 570 803,75 

5 522 411,03 

5 512 271,01 

1 970 688,34 

5 131 038,82 

5 570 803,75 

5 522 411,03 

5 512 271,01 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

22.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

29.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie śremskim (V) 

Powiat Śremski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Śremie 

1 594 897,94 

3 615 088,94 

4 069 554,50 

4 330 927,66 

1 594 897,94 

3 615 088,94 

4 069 554,50 

4 330 927,66 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

30.11.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 



 

30.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie złotowskim (V) 

Powiat Złotowski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Złotowie 

4 582 936,54 

10 807 647,91 

10 720 930,67 

10 593 242,17 

4 582 936,54 

10 807 647,91 

10 720 930,67 

10 593 242,17 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

03.12.2018 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 

31.  

Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy  

w powiecie nowotomyskim (V) 

Powiat Nowotomyski/ 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Nowym Tomyślu 

1 637 494,84 

4 579 820,03 

4 650 389,19 

4 902 564,60 

1 637 494,84 

4 579 820,03 

4 650 389,19 

4 902 564,60 

od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

30.01.2019 r. 

▪ wydłużenie okresu 

realizacji projektu 

▪ zmiana wartości 

projektu 


